令和　　年　　月　　日

美郷町長　　嘉戸　隆　　様

   　　　　自治会
会長　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
住所
　　　　　　　（ＴＥＬ：　　－　　　）
防犯灯整備補助金交付申請書

このことについて、防犯灯を下記のとおり整備したいので別紙見積書を添付し、補助金の交付を申請します。

記

１．設置数　　　新　設（ＬＥＤ灯）　　　　箇所
　　　　　　　　　　灯具交換（ＬＥＤ灯）　　　箇所
２．設置場所　　　美郷町　　　　　　地内
　　　　　　　　　　添付図面

３．設置に要する額等

	設置種類
	設置工事費
	その他補助額（見込額）
	補助対象額

	交付申請額

	1
	新設・灯具交換

	2
	新設・灯具交換

	3
	新設・灯具交換

	4
	新設・灯具交換

	5
	新設・灯具交換

	6
	新設・灯具交換

	合計

４．その他補助額（見込額）交付団体名
備考

１　設置個所ごとの見積書を添付して下さい。

２　補助対象額は設置工事費からその他補助額（見込額）を控除した額。

３　交付申請額は、補助対象経費の３／４以内（限度額は、４０，０００円／１基で１００円未満は切り捨て）を記載。